סדרת תשובותיו, שואל ומשיב, המורכבת מששה כרכים עבי כרס, נודעת כחיבור בעל סמכות הלכתית חשובה. למרות התנגדותו לתנועה החסידיית, הוא היה

ביחסים טובים עם ראשי החסידות. הוא כתב ספרים על התנ"ך, השולחן ערוך, המשנה, וכן ספרים רבים אחרים. כמו כן כתב למעלה משלוש מאות הסכמות לספרים שונים בדורו. הוא נפטר בשנת ה"א תרל"ה (1875).

אבל באמת הרבה יש לדבר בזה על מה שנהגו לשרוף בגדים עליו בל"ג בעומר והם עוברים על כל תשחית. והרבה יש לדבר בזה, ומה אעשה כי בעונותינו הרבים לא ישמעו בזה לקול המורים. ופשיטא שבימי האר"י ושאר קדושים אשר בארץ לא היו עושים רק לימוד על קברו ותפילות ותחנונים ופשיטא שהבית יוסף וסיעתו לא היו מניחים לעשות כזאת, ורק אחר כך נתחדש המנהג ואחר כך חשבו למנהג קדום ומתייראים שלא יעשו ח"ו (אם לא יעשו ההדלקה וההילולא).

בספר תשובותיו, רב פעלים, מתגלה המהרי"ח כפוסק גדול, אשר השיב לבני עירו וארצו, ואף לקהילות בכל המזרח הרחוק - הודו, סינגפור, צילון, קורדיסטן ועוד ועוד, וחומר הסטורי רב יש בספריו על ההווי בקהילות הללו. הוא ביקר בארץ ישראל והתקבל בכבוד רב ע"י הרבנים והחכמים בארץ. ר' יוסף חיים נפטר בשנת ה"א תרס"ט (1909).

עוד מנהג ייחודי נשזר ביום ל"ג בעומר, מנהג שנטען במשמעויות [ואולי אף איבד כמה] במרוצת הדורות. חשוב לציין כי זמנו של מחבר הספר תחילת המאה ה-19 – כמצויין בהערה בצד:

בני יששכר חודש אייר מאמר ג אות ד

מנהג ישראל אשר התלמידים בני בי רב יורו בקשת ביום הזה.

רבי צבי אלימלך שפירא ממונקאטש - דינוב, אדמו"ר חסידי תקמ"ג-תר"א (1783-1841). בנו של ר' פסח לנגזם. מוכר על פי חיבורו המפורסם "בני יששכר".

מנין חוברת הקשת לל"ג בעומר? מחשבות ראשונות קשורות למסורת זוהרית המתוארת בלשונו של ר' אלעזר בנו של רבי שמעון בר יוחאי:

זוהר כרך א (בראשית) פרשת נח דף עב עמוד ב